Elektrogerate 1A Langer

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere persdnliche Empfehlung fur Sie:

Rommelsbacher F 1200 | edelstahl/schwarz

Artikelnummer 16543

Handler-Kontaktdaten:

1A Langer Elektrogerate
Kaiserstralle. 94

52146 Wurselen

02405 4900810
1alanger.info@gmail.com
www.ig-1alanger.de

ERAME IR

ES

Produkt-Highlights

Gehause aus Edelstahl
Robuste Kochplatte mit Antihaftbe

Temperaturgenauigkeit

Extra langes Kabel (1,5 m)

Spritzschutzeinsatz mit Gabelfixier

lhr Ansprechpartner: Unsere Offnungsz
Hans Langer Montag 09:00
1alanger.info@gmail.com Dienstag  09:00
Mittwoch 09:00
Donnerstag 09:00
Freitag 09:00
Samstag  09:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

TECHNIK
PROFI

schichtung, 175 mm &

Komfortable Bedienung tber Touch Control Sensoren
Elektronische Temperaturregelung fiir sehr hohe

Abnehmbarer 2,5 Liter Topf aus hochwertigem Edelstahl
Kontrolllampe, Uberhitzungsschutz, Restwarmeanzeige

Inklusive: 6 Edelstahl Fonduegabeln mit Kennung, Edelstahl

ung

eiten:
-18:30
-18:30
-18:30
-18:30
-18:30
-14:00



